
МБОУ «Белянская средняя общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 

П Р И К А З 

 

от « 31»  октября  2022 г.          № 397 

 

 

О закреплении наставнических пар/групп и 

 возложении дополнительных обязанностей,  

связанных с наставнической деятельностью 

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работниковв МБОУ «Белянская СОШ» утвержденным приказом директора от «31»  

октября  2022 г. №395, в целях организации наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить с 01 ноября 2022 по  30 ноября 2023 года наставническую группу: 

1.1. Учитель Тарасова Е. А. (наставник) 

1.2. Учитель Земцева О. М. (наставник) 

1.3. Моисеева Д. А. (наставляемый) 

1.4. Винограденко Д. Д. (наставляемый) 

Основание: согласие Тарасовой Е. А., дополнительное соглашение к тркдовому 

договору Тарасовой Е. А., согласие Земцевой О. М., дополнительное соглашение к 

тркдовому договору Земцевой О. М., согласие Моисеевой Д. А., согласие 

Винограденко Д. Д. 

2. Куратору наставнических пар  Дроботовой С. В. 

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Белянская СОШ»                                                Т. И. Приходько 

 


